
OPĆINA ŽUMBERAK

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE ŽUMBERAK donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE ŽUMBERAK određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE ŽUMBERAK

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DVD KOSTANJEVAC, KOSTANJEVAC 5

1.
GLASAČKO MJESTO BR.1 - KOSTANJEVAC

1. glasačko mjesto broj

ŽAMARIJA: ŽAMARIJA, JURKOVO SELO: JURKOVO SELO, KOSTANJEVAC: KOSTANJEVAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DVD KUPČINA ŽUMBERAČKA, KUPČINA ŽUMBERAČKA 30

2.
GLASAČKO MJESTO BR.2 - KUPČINA ŽUMBERAČKA

2. glasačko mjesto broj

ŽUMBERAK: ŽUMBERAK, KUPČINA ŽUMBERAČKA: KUPČINA ŽUMBERAČKA, STUPE: STUPE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
STARA ŠKOLA, ŽELJEZNO ŽUMBERAČKO BB

3.
GLASAČKO MJESTO BR.3 - ŽELJEZNO ŽUMBERAČKO

3. glasačko mjesto broj

ŽELJEZNO ŽUMBERAČKO: ŽELJEZNO ŽUMBERAČKO, DRAŠĆI VRH: DRAŠĆI VRH,
MARKUŠIĆI: MARKUŠIĆI, VELIKI VRH: VELIKI VRH, VLAŠIĆ BRDO: VLAŠIĆ BRDO,

VUKOVO BRDO: VUKOVO BRDO

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DVD PETRIČKO SELO, PETRIČKO SELO BB

4.
GLASAČKO MJESTO BR.4 - KALJE

4. glasačko mjesto broj

GRGETIĆI: GRGETIĆI, GRIČ: GRIČ, HARTJE: HARTJE, KALJE: KALJE,
PETRIČKO SELO: PETRIČKO SELO, TOMAŠEVCI: TOMAŠEVCI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
STARA ŠKOLA, MRZLO POLJE ŽUMBERAČKO BB

5.
BIR. MJESTO BR.5 - MRZLO POLJE ŽUMBERAČKO

5. glasačko mjesto broj

GLUŠINJA: GLUŠINJA, JAVOR: JAVOR,
MRZLO POLJE ŽUMBERAČKO: MRZLO POLJE ŽUMBERAČKO, VIŠĆI VRH: VIŠĆI VRH

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DVD OŠTRC, TUPČINA BB

6.
GLASAČKO MJESTO BR.6 - OŠTRC

6. glasačko mjesto broj

DONJI OŠTRC: DONJI OŠTRC, GORNJI OŠTRC: GORNJI OŠTRC,
RADINOVO BRDO: RADINOVO BRDO, TUPČINA: TUPČINA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DVD SOŠICE, SOŠICE 17

7.
GLASAČKO MJESTO BR.7 - SOŠICE

7. glasačko mjesto broj

CERNIK: CERNIK, JEZERNICE: JEZERNICE, REŠTOVO ŽUMBERAČKO: REŠTOVO ŽUMBERAČKO,
SOŠICE: SOŠICE, SOPOTE: SOPOTE, STARI GRAD ŽUMBERAČKI: STARI GRAD ŽUMBERAČKI

KLASA: 014-02/13-01/01
URBROJ: 238/34-13-01-01
ŽUMBERAK, 18.11.2013.

PREDSJEDNIK

 VID RODIĆ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA STIPANOVIĆ ILIJE, VISOČE 14

8.
GLASAČKO MJESTO BR.8 - VISOČE

8. glasačko mjesto broj

KORDIĆI ŽUMBERAČKI: KORDIĆI ŽUMBERAČKI, PLAVCI: PLAVCI, VISOĆE: VISOĆE

22


